
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/41/2024 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 13 września 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania związanego z trwałą 

zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 
Gminy Fałków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Gminy w Fałkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/41/2024 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 13 września 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania związanego z trwałą 
zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 
Fałków (Dz. U. Woj. Św. z 2024 r. poz. 3306), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Wybrane źródło ciepła - pompa ciepła powietrze-woda, która posiada minimum klasę A++ 
efektywności energetycznej, musi znajdować się w bazie EPREL dostępnej pod adresem 
 https://eprel.ec.europa.eu/screen/home ”.. 

2. § 2 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nowe źródło ciepła musi być nieużywane, fabrycznie nowe i spełniać wszelkie niezbędne 
wymagania i normy oraz dopuszczone do użytkowania i obrotu na terenie Polski oraz musi 
znajdować się w bazie EPREL dostępnej pod adresem  https://eprel.ec.europa.eu/screen/home ”.. 

3. Pkt 4 Wniosku o wypłatę dotacji przyznanej na zmianę systemu ogrzewania, otrzymuje brzmienie: 

„Karta produktu zainstalowanej pompy ciepła oraz dokument potwierdzający numer pod jakim 
zainstalowana pompa ciepła została wpisana w bazie EPREL dostępnej pod adresem 
https://eprel.ec.europa.eu/screen/home”..  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 2545



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Maryla Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2545


	UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T12:00:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




